

Dagens person: Josef

Josef var på en måte Jesus sin stefar, eller hans jordiske pappa. Jesus sin ordentlige far er jo Gud, men Jesus trengte en pappa på jorda, en som kunne gjøre familien trygg og en som kunne hjelpe til når Jesus vokste opp som menneske.

Josef sa ja til denne oppgaven. Det er egentlig helt utrolig. På den tiden var den nemlig slik at en kvinne som ble gravid uten å være gift (det var jo det som skjedde med Maria) antakelig ikke ville bli gift i det hele tatt. Hun ble mobbet og stengt ute av samfunnet. Hvis Josef giftet seg med Maria, og folk fikk vite at hun var gravid før de giftet seg, kunne Josef selv få problemer. Han brydde seg om Maria, og tenkte det beste var om han avbrøt forlovelsen med henne i all stillhet; at saken ikke fikk så mye oppmerksomhet.

Så kom en engel på besøk til Josef i en drøm. Engelen forklarte Josef om det som skulle skje. Dette fikk Josef til å endre mening. Han valgte å gifte seg med Maria, og han oppdro barnet – altså Jesus – som om det skulle være hans egen sønn.



I YOUCAT for Kids-boka står det litt om Jesus. Ta gjerne en titt på det, men for å få sammenheng kan dere begynne å se på det som står om Maria i spørsmål 28 og 29. Så kommer det litt om Josef i spørsmål 30.

I Matteusevangeliet i Bibelen kan vi lese litt om Josef i kapittel 1, vers 18 – 25. Ta gjerne en titt på dette. Her er lenke til nettbibelen: <https://bibel.no/nettbibelen/les/nb-2011/MAT/MAT.1>

Så kan vi selvfølgelig lese om Josef i det vi kaller «Juleevangeliet». Kanskje er det litt rart å lese dette nå så lenge før jul-? Gjør det likevel gjerne. Her er Bibeltidslinjas versjon: <https://bibel.no/tidslinjen/juleevangeliet> I YOUCAT for Kids på side 54 finner du også juleevangeliet.

Sanger om Josef

Har dere noen gang sunget eller hørt en sang som handler om Josef? Hvis dere har **salmeboka Lov Herren** i menigheten deres, så står det faktisk tre sanger om Josef der, nummer 599, 600 og 601.

I Adoremus sangboka er det en sang (# 280) som ofte blir brukt i forbindelse med julespill, og der er det to vers som skal synges av den som spiller Josef. Sangen heter «Vi gjette våre sauer».

Her er **enda en sang** som handler om Josef: <https://sindregreier.wordpress.com/2020/12/11/visen-om-josef/>

Mer informasjon om Josef (kanskje mest til kateketen og de voksne):

<https://www.ewtn.no/den-hellige-josef/>